
Uchwała Komisji Habilitacyjnej z dnia 25.06.2024 roku o wyrażeniu opinii w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 

inżynieria mechaniczna wszczętym na wniosek dra inż. Krzysztofa Kędzi 

 

Komisja Habilitacyjna, powołana przez Radę Dyscypliny Naukowej Inżynieria Mechaniczna 

Politechniki Świętokrzyskiej, uchwałą 2/2024 z dnia 25.01.2024, działając na podstawie art. 221 ust. 10 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze 

zm.) oraz w zw. z § 13 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej stanowiącego Załącznik do Uchwały Senatu Nr 

95/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Senatu nr 190/23 oraz § 42 ust. 1 Statutu 

Politechniki Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm. 

w  brzmieniu ustalonym uchwałą Senatu nr 187/23 po zapoznaniu się z recenzjami, dokumentacją 

wniosku, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Komisja Habilitacyjna stwierdza, że osiągnięcie naukowe postaci monografii pod tytułem 

Wyznacznik zmienności cyklu obciążenia wieloźródłowego hydrostatycznego układu 

napędowego Wydanie II (2023) wraz z cyklem powiązanych tematycznie artykułów naukowych 

opublikowanych w czasopismach naukowych lub w recenzowanych materiałach z konferencji 

międzynarodowych pod wspólnym tytułem „Metody zwiększania efektywności energetycznej 

i ekologicznej wieloźródłowych układów napędowych”. tworzy cykl powiązanych tematycznie 

publikacji w czasopismach naukowych stanowi znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej 

inżynieria mechaniczna. Ponadto Komisja stwierdza, że Kandydat wykazał się aktywnością 

naukową, w tym realizowaną w więcej niż jednej uczelni i ocenia ją również pozytywnie. Komisja 

wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania Panu dr inż. Krzysztofowi Kędzi stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria 

mechaniczna. 

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku nr 1 i stanowi jej integralną część. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

PODPIS ZAUFANY 

Dokument podpisany elektronicznie podpisem zaufanym 

Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej 

prof. dr hab. inż. Jerzy Andrzej Sładek 


		2024-06-27T13:22:01+0200
	JERZY ANDRZEJ SŁADEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JERZY ANDRZEJ SŁADEK, PESEL: 54020702778, PZ ID: jsladek


		2024-06-27T11:46:53+0000




